PAGE
3

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОГДАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

23 июля  2015 года

№  31
с.Богдановка

О внесении изменений в решение № 8 от 5 февраля 2013года (изм. № 19 от 20.05.2013г.) «О принятии долгосрочной целевой программы «Развитие скотоводства в сельском поселении «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2013-2020 годы»

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести в решение № 8 от 5. 02.2013года (изм. № 19 от 20.05.2013г.) «О принятии долгосрочной целевой программы «Развитие скотоводства в сельском поселении «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2013-2020годы» следующие изменения:

- по тексту решения слова «долгосрочной целевой программы»  заменить на слова «муниципальной программы» ;
- в паспорте  раздел потребность в финансировании цифру
« 890016» заменить на цифру« 595445 »;
- 2015 год цифру 172 тыс.руб. заменить на цифру 237429 рублей;

2016 год  цифру 72  тыс.руб. исключить;

2017 год  цифру 172 заменить на цифру 100;

2018 год цифру 72 тыс.руб. исключить ;

2019 год цифру 72тыс.руб. исключить ;

2020 год цифру 72тыс.руб. исключить;

-на приобретение племенных животных цифру «361850» заменить на цифру« 499279»; -

- 2015 год цифру- «100 тыс.руб.» заменить на цифру «37429 рублей»;
- на возмещение части затрат на содержание племенных быков  цифру «528166 » заменить на цифру «96166»;

- исключить   цифру
    2015 год     -  72 тыс.руб.
    2016 год    -   72 тыс.руб.
    2017год     -   72 тыс.руб.
    2018 год    -   72 тыс.руб.
    2019 год    -   72 тыс.руб.
   2020  год    -  72 тыс.руб.
-раздел 2 пункт 1  цифру «361850 »  заменить на цифру  « 499279»;

-раздел 2 пункт 2 цифру «528166»  заменить на цифру «96166»;
-раздел 2 п.2 слова исключить «Исполнитель, осуществляющий уход, кормление и сохранность племенного быка, способствующий проведению случки данного быка с маточным поголовьем  сельского поселения имеет право на получение ежегодной единовременной компенсации стоимости кормов из бюджета сельского поселения в сумме 12 тыс. руб. При соблюдении всех договорных условий по истечении пяти лет с момента подписания договора между администрацией сельского поселения и Исполнителем, племенной бык-производитель реализуется на предприятие осуществляющее промышленный забой в Краснокаменском районе. Все денежные средства вырученные от реализации выбракованного по возрасту племенного быка поступают на бюджетный счет сельского поселения, из суммы вырученных денежных средств за реализацию племенного быка 50 % по условиям Договора перечисляется Исполнителю» и заменить на слова

- « При соблюдении всех договорных условий по истечении шести лет с момента подписания договора между Администрацией сельского поселения и Исполнителем, племенной бык производитель реализуется, все денежные средства от реализации выбракованного скота поступают Исполнителю.
-раздел 3 таблица 2 изложить в следующей редакции:
	Источники финансирования
	Потребность в финансировании (тысяч рублей)

	всего
	в том числе по годам:

	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Всего:

	Бюджет сельского поселения
	595445
	222,016
	36
	237,429

	100

	               в том числе:

	Расходы на приобретение животных
	499279
	161,850
	-
	237,429
	-
	100
	-
	-
	-

	Расходы на содержание животных
	96166
	60,166
	36

2.Настоящее решение опубликовать/обнародовать/ на информационном стенде администрации, в информационном бюллетене библиотеки и на официальном сайте.

Глава сельского поселения

«Богдановское»

Т.И.Федурина